
 
 

1 

 

AZ.281.3.27.2024  

Poznań, dnia 6.11.2024 r.   

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. W postępowaniu pod nazwą: Dostawa agregatu prądotwórczego przewoźnego do Muzeum 

Pałac w Rogalinie, Oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu prowadzonym na podstawie 

wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych netto”, 

do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 5.11.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożył następujący 

Wykonawca: 

1) Proton Polska Agregaty Prądotwórcze, ul. Olendry Małe nr 28, 98 – 200 Sieradz, cena brutto: 

76 190,00 zł, 

2) EPS System Sp. z o.o., ul. Harcerska 16, 32 – 540 Trzebinia, cena brutto: 196 800,00 zł. 

2. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu była cena.  

3. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

Proton Polska Agregaty Prądotwórcze, ul. Olendry Małe nr 28, 98 – 200 Sieradz, cena brutto: 76 190,00 

zł. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ważną ofertę zgodną z Opisem Przedmiotu Zamówienia. Zaproponował najniższą 

cenę, która odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego.  

 

ZATWIERDZAM: 


		2024-11-06T08:10:23+0100


		2024-11-06T12:17:53+0100




